
 
        

 
 
 
                  
  

1 

 

Gravina in Puglia, data del protocollo  

Agli atti della scuola 

Alla dott.ssa Maria Carbone– DSGA 

Al sito web dell’Istituzione Scolastica – Albo on Line 

 

Oggetto: Decreto di assunzione al Bilancio – Progetto PNRR di cui all’Avviso Pubblico PNRR 

Missione 1 Componente 1 Investimento 1.2 – Abilitazione al cloud per le PA locali – Scuole ottobre 

2023 – Finestra temporale n. 2 dal 13-12-2023 al 01-03-2024 

 

CUP: G81C23000890006 

CODICE PROGETTO: PRJ_120SCU1023X_000616 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

VISTA La legge del 15 marzo 1997 n. 59 contenente “Delega al Governo per il conferimento di 

funzioni e compiti alle regioni ed enti locali per la Riforma della Pubblica 

Amministrazione e per la semplificazione amministrativa”; 

VISTO Il DPR 275/1999 contenente il Regolamento recante norme in materia di autonomia 

delle Istituzioni Scolastiche ai sensi della legge 15 marzo 1997 n. 59; 

VISTO Il Decreto Legislativo del 30 marzo 2001 n. 165 recante “Norme generali 

sull’ordinamento del lavoro alle dipendenze delle Amministrazioni Pubbliche” e 

ss.mm.ii; 

VISTO Il Piano Nazionale di ripresa e resilienza (PNRR) approvato con decisione del Consiglio 

ECOFIN del 13 luglio 2021 e notificata all’Italia dal Segretario generale del Consiglio 

con nota LT161/21 del 14 luglio 2021; 

VISTA In particolare, la Missione 1 – Componente 1 –Digitalizzazione, innovazione e 

sicurezza– Investimento 1.2 “Supporto alla trasformazione delle PA locali. Abilitazione 

e facilitazione migrazionale al Cloud”; 





 
        

 
 
 
                  
  

2 

 

VISTO Il Decreto prot. 154/2023 PNRR del 13 ottobre 2023 di approvazione dell’Avviso per la 

presentazione di proposte a valere sul PNRR – PNRR M1 C1 – INVESTIMENTO 1.2 

“Investimento 1.2 – Abilitazione al cloud per le PA locali – Scuole (ottobre 2023); 

CONSIDERATA La candidatura della scrivente Istituzione Scolastica al predetto avviso n. 91529 del 22 

febbraio 2024 

VISTO Il Decreto di finanziamento della Presidenza del Consiglio dei Ministri – Dipartimento 

per la trasformazione digitale n. 154-2/2023-PNRR-2024 recante l’elenco delle istanze 

ammesse a valere sull’avviso pubblico “Avviso investimento 1.2 – Abilitazione al 

Cloud per le PA locali” – Scuole (ottobre 2023) – Finestra temporale n. 2 dal 13-12-

2023 al 01-03-2024 dal quale si evince che alla scrivente Istituzione Scolastica è stato 

assegnato un finanziamento pari a 2.212,00 euro 

 

DECRETA 

 

L’assunzione e l’inserimento nel Programma annuale per l’esercizio finanziario 2023 dei fondi relativi al 

Progetto PNRR Missione 1 – Componente 1 relativo all’Avviso pubblico “Avviso Investimento 1.2 

Abilitazione al Cloud per le PA locali – Scuole (ottobre 2023) 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
        

 
 
 
                  
  

3 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

MISSIONE LINEA 

INVESTIMENTO 

TOTALE 

AUTORIZ

ZATO 

PROGETT

O 

CODICE CUP 

Missione 1 – 

componente 1 – 

Digitalizzazione, 

innovazione e 

sicurezza della 

pubblica 

amministrazione 

Linea di investimento 1.2 

Abilitazione al Cloud per 

le PA locali  

€ 2.212,00 G81C23000890006 

 

 

ENTRATE – modello A, aggregato 02 “Finanziamenti dall’Unione Europea (livello 1 – aggregato) – 03 

“Altri finanziamenti dell’Unione Europea (livello 2 – voce), istituendo la sottovoce “Investimento 1.2 

Abilitazione al Cloud” del Programma Annuale 2024. Mentre per la registrazione delle SPESE nel suddetto 

modello A dovrà essere istituito nell’ambito dell’Attività A (liv. 1) – A.3 Didattica (liv. 2) la specifica voce 

di destinazione (liv. 3) – “Investimento 1.2 Abilitazione al Cloud” – CUP: G81C23000890006 - 

PRJ_120SCU1023X_000616. Per il progetto occorrerà, conseguentemente, predisporre la relativa Scheda 

Illustrativa finanziaria (Modello B). 

Il Direttore dei Servizi Generali ed Amministrativi   autorizzato a predisporre la relativa variazione al 

Programma Annuale e i correlati atti contabili di accertamento dei fondi sulla gestione di competenza 

dell'anno finanziario 2024. 

 

Il Dirigente Scolastico 

Prof. Vincenzo Martorano 
Il documento è firmato digitalmente ai sensi del Dlgs 82/2005 e s.m.i e norme collegate e sostituisce il documento 

cartaceo e la firma autografa 

 


		2024-11-14T13:24:11+0100
	MRTVCN77C22G942E




